

CSC Reliability ApS

Vejlen 16
9430 Vadum

CVR-nr. 41 33 59 39

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Claus Stadsbjerg Nybæk
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 11 |
| Balance 30. september | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | CSC Reliability ApS Vejlen 16 9430 Vadum |
| | CVR-nr.: 41 33 59 39 |
| | Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| Direktion | Claus Stadsbjerg Nybæk, direktør |
| Revision | Talmennesker Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby |
| Pengeinstitut | Skjern Bank |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 54.397, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 364.514.

Selskabet er part i en tvist, hvor modparten i 2021/22 fremsendte krav på oprindelig 387 t.kr. Selskabets ledelse er ikke enig i kravet og er i proces med en endelig afklaring heraf. Såfremt denne afklaring som forventet falder positivt ud er det ledelsens vurdering, at selskabet har eller kan fremskaffe et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af selskabets drift for 2023/24 og har med baggrund heri valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -25.277 | 1.262.559 |
| Personaleomkostninger | 2 | -1.683 | -1.347.527 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -26.960 | -84.968 |
| Andre driftsomkostninger | | -30.750 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -57.710 | -84.968 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -3.169 | -10.011 |
| Resultat før skat | | -60.879 | -94.979 |
| Skat af årets resultat | | 6.482 | 0 |
| Årets resultat | | -54.397 | -94.979 |
| Overført resultat | | -54.397 | -94.979 |
| | | -54.397 | -94.979 |



Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 6.482 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>6.482</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.763</u> | <u>20.464</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>12.245</u> | <u>20.464</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>12.245</u></u> | <u><u>20.464</u></u> |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 42.000 | 42.000 |
| Overført resultat | | -406.514 | -352.117 |
| Egenkapital | | <u>-364.514</u> | <u>-310.117</u> |
| Andre hensættelser | | 30.750 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>30.750</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 233.988 | 205.390 |
| Anden gæld | | 92.021 | 105.191 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>346.009</u> | <u>330.581</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>346.009</u> | <u>330.581</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>12.245</u></u> | <u><u>20.464</u></u> |
| Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 42.000 | -352.117 | -310.117 |
| Årets resultat | 0 | -54.397 | -54.397 |
| Egenkapital 30. september 2023 | 42.000 | -406.514 | -364.514 |

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 42.000 | -257.138 | -215.138 |
| Årets resultat | 0 | -94.979 | -94.979 |
| Egenkapital 30. september 2022 | 42.000 | -352.117 | -310.117 |



Noter

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet er part i en tvist, hvor modparten i 2021/22 fremsendte krav på oprindelig 387 t.kr. Selskabets ledelse er ikke enig i kravet og er i proces med en endelig afklaring heraf. Såfremt denne afklaring som forventet falder positivt ud er det ledelsens vurdering, at selskabet har eller kan fremskaffe et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af selskabets drift for 2023/24 og har med baggrund heri valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

| | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 0 | 1.167.477 |
| Pensioner | 0 | 166.404 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.683 | 13.646 |
| | <u>1.683</u> | <u>1.347.527</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 2.504 | 5.982 |
| Andre finansielle omkostninger | 665 | 4.029 |
| | <u>3.169</u> | <u>10.011</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en tvist, hvor modparten i 2021/22 fremsendte krav på oprindelig 387 t.kr. Selskabets ledelse er ikke enig i kravet og er i proces med en endelig afklaring heraf. Skulle tvisten falde negativt ud for selskabet vil dette påvirke selskabets finansielle stilling negativt ud over, hvad der er indregnet i årsrapporten pr. 30. september 2023.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TC-Nybæk Holding ApS CVR-nr.: 35 83 87 24 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattedes virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør t.kr. 187 på balancetidspunktet i henhold til årsrapporten for 2022/23 for administrationsselskabet TC-Nybæk Holding ApS CVR-nr.: 35 83 87 24. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Stadsbjerg Nybæk (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: c6c8b286-0cca-4b2d-b26d-52ade44a532a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-27 11:40:34 UTC



Lars Danmark Baadsgaard Bruun (CVR valideret)

TALMENNESKER GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

39886227

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartss...

Serienummer: 7a9a9f3e-ae43-4e46-8918-b37f2154220b

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-03-27 12:16:22 UTC



Claus Stadsbjerg Nybæk (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: c6c8b286-0cca-4b2d-b26d-52ade44a532a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-27 12:24:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: T20G5-HSD5P-05QDN-2JBOD-BLGEE-ACLEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**